

230.

Dodávateľ :

Ladislav Mihalik - LAAX

Šafárikova 104

Kyjevská 38
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka : ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: +421587885200

Fax : +421587885202

Faktúru vyhotovil :

Romoková Libuša

Odberateľ :

Obec Rakovnica

049 31 Rakovnica

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328677

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**20180757**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : DL1801377

Poštová adresa:**Obec Rakovnica**
049 31 Rakovnica

| Dátum vyhotovenia | Dodanie tovaru/služby | Dátum splatnosti |
|-------------------|-----------------------|------------------|
| 04.12.2018 | 04.12.2018 | 14.12.2018 |

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobný odber**Číslo účtu : **4000490714/7500**IBAN : **SK44 7500 0000 0040 0049 0714**Suma k úhrade : **43,14**

| Variabilný symbol | Konštantný symbol | Špecifický symbol |
|-------------------|-------------------|-------------------|
| 20180757 | 0008 | |

Dod. a plat. podmienky :

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

| P.č. | Kód položky | Popis | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH | Celková cena |
|------|-------------|---------------------------|----------|----|--------------------|------------------|-------|---------------|------|--------------|
| 2372 | | rýchloviazač závesný A4 | 50,00 | ks | 0,15 | 0,18 | 20 | 7,40 | 1,48 | 8,88 |
| 2246 | | poradač pákový A4/75-80mm | 5,00 | ks | 1,27 | 1,52 | 20 | 6,34 | 1,27 | 7,61 |
| 2610 | | kalkulačka casio | 1,00 | ks | 8,65 | 10,38 | 20 | 8,65 | 1,73 | 10,38 |
| 2925 | | zošívacia Kangaro | 1,00 | ks | 1,90 | 2,28 | 20 | 1,90 | 0,38 | 2,28 |
| 3303 | | spony zošívacie Kangaro | 1,00 | ks | 0,27 | 0,32 | 20 | 0,27 | 0,05 | 0,32 |
| 3024 | | dierovač Kangaro | 1,00 | ks | 4,78 | 5,73 | 20 | 4,78 | 0,96 | 5,73 |
| 8939 | | taška mikroténová Jumbo | 1,00 | ks | 0,04 | 0,05 | 20 | 0,04 | 0,01 | 0,05 |
| 2418 | | obal na spisy | 100,00 | ks | 0,02 | 0,02 | 20 | 1,60 | 0,32 | 1,92 |
| 8183 | | spisový obal | 50,00 | ks | 0,05 | 0,06 | 20 | 2,50 | 0,50 | 3,00 |
| 7201 | | zvýrazňovač sada Granit | 1,00 | ks | 2,48 | 2,97 | 20 | 2,48 | 0,50 | 2,97 |

Základ pre DPH 20 % : 35,95

DPH 20 % : 7,19

Celková suma s DPH**43,14****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****43,14**